Et t'ra. de Tattona q'm Ric. fil. Guarnerij eis dedit. Et
om'ia alia que a p'dicto Pa'cio v'l a q'ocu'q. alio eis

collata su't v'l i, poster, confere'da. Habenda et te-

nenda p'dictis canonicis i. pura. elemosina. et p'petua.

sic. rat'onab'les carte donator. testab't'. Suscepi ec'ia.

p'dictos canonicos i. p'tect'one mea et custodia, et

ho'i'es et poss'ones eor'. Et p'hibeo sup. forisfactura.

mea. x" libra, ne aliquis eos injuste vexare aut moles-

tare p'sumat. Hijs testib. Rad'o de Mesnilwar', Liul-

pho de Tu-

amlawa, Pa-

t'ciodeMod-

b'lega, Pet.

cl'ico, Wil-

I'o deTabbe-

lega, et Ro-

b'to et Wil-

I'o ej

Alexandre j%

fil. Rad'i, ip
Rob'to fil

Picoti, Wi]-^-
~"

I'o et Rob'to %:-^
filijsArnowi,

Rad'o Sar-

raceno, Sy-

mon.til.Ala-

ni, et multis

alijs, ap'd

Cestriam.

(Seal of green wax.)

9. Gaufridus Dei gra' Coventr. eccl'ie humil. minist.

om'ib. ad quos presens scriptum p'ven'it sal't. in D'no.

Q'm ex inju'cto nob' offitio tenemur subjectos n'ros ad

op'a pietatis invitare et piu. p'positum h'ntes in justis

pet'onib. exaudire, dil'c'os filios n'ros Patritium et

Will'm de Mobb'leia i' honesta pet'one sua exaudivi-

mus. Nos siquidem ad instantiam et present'onem P.

et W. Deo et s'c'e Mar. et s'c'o Wilfrido et canonicis i'

eccl'ia de Mobb'leia Deo servientib. eccl'iam de Mob-
b'leia cum om'ib. p'tinentijs suis i' p'prios usus conver-

tendam dedimus concessimus et presenti carta n'ra con-

firmavimus, sicut earn ex donat'one p'fator. patronor.

adepti sunt. Cet'a etiam om'ia q. i. pred'c'is pat'onis

memoratis canonicis r'onabilit. collata v'l a quocumq.

i. posterum conf'enda sunt, h. carta n'ra confirmam.

salvo i. om'ib. nob. et successorib. n'ris jure ep'ali et

parochiali. Ne quis etiam p. ep'atum n'r'm aliq.

molestiam v'l g'vamen eis inf 're p'sumat, sub int'mina-

t'one anath'atis p'hibemus. Hijs testib. mag'ro Alano

offi'iali Cestr', mag'ro Sim. de ' Derb', mag'ro Will'o

London', mag'ro Walt'o Malet, Rob'to de Beiton,

Thoma de Bev'laco, Nich. Cam'ario.

(Seal of green wax, a whole length figure of a bishop,

with the circumscription of galfridvs gra : co
.... and a secretum of the Virgin and Child with aye
MARIA, &C.) -

10. Universis, &c. Will'm. fili. Rad. de Modb'lia,
sal'. Nov'it. &c. quod ego, p. salute a'i'e mee et pat's

et mat's mee et o'iuui an'cessor. et successor, meor.dedi,
8cc. in puram et p'petuam elemosinam D'o et s'c'e

Marie et s'c'o Wilfrido et canonicis reg'larib. in Mod-
b'lia i' eccl'ia ibi p'petuo mansuris, totam illam medie-
tate' eccl'ie de Modb'leia cum p'tinencijs suis. Volo et